АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                     г. Жердевка                                               № 123

Об  определении  видов  обязательных  работ  и  объектов  для  отбывания
осужденными наказания в виде обязательных  работ

       В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных
работ   осужденными,  в  соответствии  со  ст.49   Уголовного  кодекса  РФ,  ст.25
Уголовно-исполнительного кодекса РФ,  администрация округа постановляет:

1.Утвердить перечень видов обязательных работ, согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания
в  виде  обязательных  работ,  согласно  приложению  №  2  к  настоящему
постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального
опубликования.

4.Опубликовать  настоящее  постановление  на  Тамбовском  областном
портале  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном по адресу: http://www.top68.ru.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации округа, начальника отдела сельского хозяйства
Сапожникова В.А.

Глава округа                                                                                                        А.В.Быков

Приложение № 1

                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                                       постановлением администрации округа

                                                                                                     от 30.01.2024 № 123

        Перечень видов обязательных работ

№ п/п Виды обязательных работ

1. Работы по благоустройству территории муниципального образования по месту
жительства осужденного

Приложение № 2

                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                                       постановлением администрации округа

                                                                                        от 30.01.2024 № 123

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

№

п/п

Наименование организации Адрес

1 МКУ «Служба по содержанию и
эксплуатации муниципального имущества»
Жердевского муниципального округа

393670, г.Жердевка,
ул.Первомайская, д.126